



Tel.: +45 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR no. 20 22 26 70

**BEZZERWIZZER NORDIC APS**  
**VALSEHOLMEN 1, 2650 HVIDOVRE**  
**ANNUAL REPORT**  
**1 JANUARY 2022 - 31 MARCH 2023**

**The Annual Report has been presented and  
adopted at the Company's Annual General  
Meeting on 4 September 2023**

---

**Birgitte Hetland Bülow**

**CONTENTS**

	<b>Page</b>
<b>Company Details</b>	
Company Details.....	3
<b>Statement and Report</b>	
Management's Statement.....	4
The Independent Auditor's Report.....	5-6
<b>Management Commentary</b>	
Management Commentary.....	7
<b>Financial Statements 1 January 2022 - 31 March 2023</b>	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12-13
Accounting Policies.....	14-16

**COMPANY DETAILS**

<b>Company</b>	Bezzewizzer Nordic ApS Valseholmen 1 2650 Hvidovre
	CVR No.: 31 85 42 29
	Established: 21 October 2008
	Municipality: Hvidovre
	Financial Year: 1 January 2022 - 31 March 2023
<b>Executive Board</b>	Birgitte Hetland Bülow
<b>Auditor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V

## MANAGEMENT COMMENTARY

### **Principal activities**

The principal activities comprise development of games and toys.

### **Development in activities and financial and economic position**

The result is as expected, based on new acquisitions as well as development to new markets.

The management expects positive results for the coming years.

### **Significant events after the end of the financial year**

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

## INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 MARCH

	Note	2022/23 DKK	2021 DKK
<b>GROSS PROFIT</b> .....		<b>9.239.946</b>	<b>12.849.683</b>
Staff costs.....	1	-6.895.458	-4.250.660
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-4.270.556	-1.718.506
<b>OPERATING LOSS</b> .....		<b>-1.926.068</b>	<b>6.880.517</b>
Other financial income.....		3.521	19.381
Other financial expenses.....		-361.247	0
<b>LOSS BEFORE TAX</b> .....		<b>-2.283.794</b>	<b>6.899.898</b>
Tax on profit/loss for the year.....	2	502.337	-1.404.746
<b>LOSS FOR THE YEAR</b> .....		<b>-1.781.457</b>	<b>5.495.152</b>
<b>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</b>			
Retained earnings.....		-1.781.457	5.495.152
<b>TOTAL</b> .....		<b>-1.781.457</b>	<b>5.495.152</b>



## BALANCE SHEET AT 31 MARCH

ASSETS	Note	2023 DKK	2021 DKK
Development projects completed.....		10.075.585	1.308.112
Intangible fixed assets acquired.....		4.842.961	693.263
Development projects in progress.....		1.327.422	1.095.104
<b>Intangible assets.....</b>	<b>3</b>	<b>16.245.968</b>	<b>3.096.479</b>
<b>NON-CURRENT ASSETS.....</b>		<b>16.245.968</b>	<b>3.096.479</b>
Trade receivables.....		91.963	159.129
Receivables from group enterprises.....		5.756.819	21.128.588
Other receivables.....		0	63.160
Prepayments and accrued income.....		0	2.084.881
<b>Receivables.....</b>		<b>5.848.782</b>	<b>23.435.758</b>
<b>Cash and cash equivalents.....</b>		<b>3.517.494</b>	<b>1.019.564</b>
<b>CURRENT ASSETS.....</b>		<b>9.366.276</b>	<b>24.455.322</b>
<b>ASSETS.....</b>		<b>25.612.244</b>	<b>27.551.801</b>

**BALANCE SHEET AT 31 MARCH**

<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b> DKK	<b>2021</b> DKK
Share capital.....		500.000	500.000
Reserve for development costs.....		8.894.345	1.874.508
Retained earnings.....		10.086.855	18.888.149
<b>EQUITY.....</b>		<b>19.481.200</b>	<b>21.262.657</b>
Provision for deferred tax.....		149.323	651.660
<b>PROVISIONS.....</b>		<b>149.323</b>	<b>651.660</b>
Other liabilities.....		307.901	307.901
<b>Non-current liabilities.....</b>	<b>4</b>	<b>307.901</b>	<b>307.901</b>
Bank debt.....		953	25.576
Trade payables.....		920.519	1.897.065
Debt to group enterprises.....		1.836.963	575
Corporation tax.....		0	1.345.058
Other liabilities.....		2.792.960	2.061.309
Accruals and deferred income.....		122.425	0
<b>Current liabilities.....</b>		<b>5.673.820</b>	<b>5.329.583</b>
<b>LIABILITIES.....</b>		<b>5.981.721</b>	<b>5.637.484</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES.....</b>		<b>25.612.244</b>	<b>27.551.801</b>
 Contingencies etc.	 5		

## EQUITY

	Share capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2022.....	500.000	1.874.508	18.888.149	21.262.657
Proposed profit allocation.....			-1.781.457	-1.781.457
<b>Other legal bindings</b>				
Transferred to reserve for development costs.....		7.019.837	-7.019.837	0
<b>Equity at 31 March 2023.....</b>	<b>500.000</b>	<b>8.894.345</b>	<b>10.086.855</b>	<b>19.481.200</b>

## NOTES

	2022/23 DKK	2021 DKK	Note
<b>Staff costs</b>			<b>1</b>
Average number of employees	10	7	
Wages and salaries.....	6.020.377	3.667.064	
Pensions.....	752.038	515.294	
Social security costs.....	123.043	68.302	
	<b>6.895.458</b>	<b>4.250.660</b>	
<b>Tax on profit/loss for the year</b>			<b>2</b>
Calculated tax on taxable income of the year.....	0	1.345.058	
Adjustment of deferred tax.....	-502.337	59.688	
	<b>-502.337</b>	<b>1.404.746</b>	
<b>Intangible assets</b>			<b>3</b>
	Development projects completed	Intangible fixed assets acquired	Development projects in progress
Cost at 1 January 2022.....	7.976.792	2.524.259	1.095.104
Transfer.....	2.085.789	0	-2.085.789
Additions.....	10.593.178	4.508.761	2.318.107
<b>Cost at 31 March 2023.....</b>	<b>20.655.759</b>	<b>7.033.020</b>	<b>1.327.422</b>
Amortisation at 1 January 2022.....	6.668.680	1.830.995	0
Amortisation for the year.....	3.911.494	359.064	0
<b>Amortisation at 31 March 2023.....</b>	<b>10.580.174</b>	<b>2.190.059</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount at 31 March 2023.....</b>	<b>10.075.585</b>	<b>4.842.961</b>	<b>1.327.422</b>
The company's development projects comprise development of games and toys such as quiz- and family games.			
The development is proceeding as planned and the projects has resultet in several new and improved versions of the games.			
<b>Long-term liabilities</b>			<b>4</b>
	31/3 2023 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years total liabilities
Other liabilities.....	307.901	0	307.901
	<b>307.901</b>	<b>0</b>	<b>307.901</b>

**NOTES**

	<b>Note</b>
<b>Contingencies etc.</b>	<b>5</b>
<b>Contingent liabilities</b> The company has entered into a rental commitment with a 6 month notice of termination, which as of 31 March 2023 correspond to a total liability of DKK 96.000.	
<b>Joint liabilities</b> The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.	<b>6</b>
Tax payable on the Group's joint taxable income period 1 January 2022 - 7 March 2022 is stated in the annual report of Asmodee Nordics A/S, which serves as management company for the joint taxation.	
Tax payable on the Group's joint taxable income period 8 March 2022 - 31 March 2023 is stated in the annual report of GHOST SHIP HOLDING ApS, which serves as management company for the joint taxation.	
